Plenário, REQUER À MESA DIRETORA, que seja encaminhado expediente ao Prefeito 

Municipal, Sr. LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI, e ao Secretário Municipal De 

Finanças e Gestão, Sr. HERNANDES ORTIZ, requerendo informações referentes à contratação 

da empresa AEG Assessoramento e Consultoria Empresarial, no valor anual de R$ 430.000,00 

(quatrocentos e trinta mil reais): 

1. Cópia integral do processo de contratação da empresa, incluindo: 

a) Termo de referência; 

b) Justificativa da contratação; 

c) Edital e aviso de licitação (se houver); 

d) Propostas de outras empresas participantes, se existentes;